
VIETOS VEIKLOS GRUPĖS „PAJŪRIO KRAŠTAS“ VISUOTINIO NARIŲ 

SUSIRINKIMO PROTOKOLAS NR. VS-23-2 

 

2023-04-20 

Vėžaičiai 

 

Susirikimo laikas – 2023-04-20, 16.30 – 18.00 val.  

Susirinkimo vieta – Gargždų g. 29, Vėžaičiai 

 

Susirinkimo pirmininkė – Raimonda Damulienė. 

Susirinkimo sekretorė – Vida Urbonienė. 

 

Pirmininkė Raimonda Damulienė informuoja: VVG šiuo metu yra 53 nariai, susirinkime dalyvauja 

29 nariai (dalyvių sąrašas – 1 priedas). Kvorumas yra. Pranešimas apie susirinkimą ir dokumentai, 

susiję su klausimų svarstymu, buvo pateikti nariams prieš 7 dienas.  

 

Pirmininkė siūlo koreguoti numatytą darbotvarkę, 4-ą klausimą perkeliant į 1-ą. Taip pat siūlo 

patvirtinti balsų skaičiuotojus Vidmantą Gedvilą ir Kęstutį Dvarioną. 

 

Koreguotai darbotvarkei ir balsų skaičiuotojų kandidatūroms pritarta  bendru sutarimu. 

 

DARBOTVARKĖ:  

1. Dėl 2023-2027 metų vietos plėtros strategijos projekto.  

2. Dėl veiklos ataskaitos už 2022 metus; 

3. Dėl finansinės ataskaitos už 2022 metus; 

4. Dėl 2023 metų veiklos plano; 

5. Dėl dviejų valdybos narių perrinkimo. 
 

1. SVARSTYTA. 2023-2027 metų vietos plėtros strategijos projektas.  

Vietos veiklos grupės „Pajūrio kraštas“ 2023-2027 metų vietos plėtros strategijos projektą pristatė ir 

pakomentavo esminius punktus ekspertė Agnė Kanapeckaitė. 

NUTARTA. Pritarti Vietos veiklos grupės „Pajūrio kraštas“ 2023-2027 metų vietos plėtros 

strategijos projektui.  

BALSAVO: 

„Už“ – 29; „Prieš“ – 0. 

Nutarimas priimtas bendru sutarimu.  

 

2. SVARSTYTA. Veiklos ataskaita už 2022 metus. 

 

VVG pirmininkė Raimonda Damulienė pristatė veiklos ataskaitą už 2022 metus.   Ataskaitoje 

pateikti esminiai duomenys apie visus VVG vykdomus projektus. Pirmininkė atkreipė dėmesį į šiuo 

metu įgyvendinamos vietos plėtros strategijos rodiklių pasiekimus, supažindino narius su kitų VVG 

įgyvendinamų projektų eiga.  

NUTARTA. Patvirtinti VVG „Pajūrio kraštas“ veiklos ataskaitą už 2022 metus.  

BALSAVO: 

„Už“ – 29; „Prieš“ – 0. 

Nutarimas priimtas bendru sutarimu.  

 



3. SVARSTYTA.  Finansinė ataskaita už 2022 metus. 

 

Finansinę ataskaitą už 2022 metus pristatė VPS finansininkė Vaida Berenė. Klausimų dėl pateiktos 

ataskaitos VVG nariai neturėjo.  

 

NUTARTA. Patvirtinti VVG „Pajūrio kraštas“ finansinę ataskaitą už 2022 metus.  

BALSAVO: „Už“ – 29; „Prieš“ – 0. 

Nutarimas priimtas bendru sutarimu.  

 

4. SVARSTYTA. 2023 metų veiklos planas. 

 

2023 m. veiklos planą pristatė pirmininkė Raimonda Damulienė. Paaiškino, kad vietos plėtros 

strategijos „persidengs“ – šiuo metu užbaigti yra 10 projektų, įgyvendinama 18. Naujoji strategija 

bus pateikta vertinimui ir, tikimasi, kad bus įvertinta iki metų pabaigos.  

 

NUTARTA. Patvirtinti 2023 m. veiklos planą.  

BALSAVO: „Už“ – 29; „Prieš“ – 0. 

Nutarimas priimtas bendru sutarimu.  

 

5. SVARSTYTA. Dviejų valdybos narių perrinkimas. 

Pirmininkė Raimonda Damulienė paaiškino, kad yra gauti 2 prašymai dėl pasitraukimo iš valdybos: 

Vida Riaukienė, atstovavusi pilietinės visuomenės sektoriui, pasitraukia iš valdybos, nes yra 

išrinkta į Klaipėdos rajono tarybą. Valdžios sektoriui atstovavusi Skaidra Karalienė pasitraukia dėl 

2023-01-26 neeilinio visuotino narių susirinkimo sprendimo (protokolas Nr. VS-23-1) pakeisti 

įstatų 42. punktą ir sumažinti vietos valdžios sektoriaus atstovus valdyboje iki 2 asmenų ir padidinti 

verslo atstovų skaičių iki 5 asmenų.  

 

Vietoj Vidos Riaukienės pasiūlyta išrinkti VšĮ Klaipėdos rajono amatų centro direktorę Valę 

Krauleidienę.  

 

Vietoj Skaidros Karalienės pasiūlyta išrinkti VšĮ „Socialinių partnerių klubas“ direktorę Valeriją 

Snetkovą.   

 

NUTARTA:  

1. išrinkti VšĮ Klaipėdos rajono amatų centro direktorę Valę Krauleidienę atstovauti pilietinės 

visuomenės sektoriui vietoj Brožių kaimo bendruomenės atstovės  Vidos Riaukienės.   

 

BALSAVO: „Už“ – 28; „Prieš“ – 0; susilaikė – 1.  

 

2. išrinkti VšĮ „Socialinių partnerių klubas“ atstovę Valeriją Snetkovą atstovauti verslo 

sektoriui vietoj vietos valdžios atstovės Skaidros Karalienės.  

 

BALSAVO: „Už“ – 28; „Prieš“ – 0; susilaikė – 1.  

 

Susirinkimo pirmininkė    Raimonda Damulienė 

Susirinkimo sekretorė    Vida Urbonienė  


